
 ALMERÍA



Fecha de generación: 11/02/2025 > 2

ÍNDICE
Información General

URGENCIAS...............................................................................................................................9

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS ..................................................... 11

ALMERÍA CAPITAL ......................................................................................................... 11

CENTROS HOSPITALARIOS ................................................................................... 11

HOSPITAL DE DÍA ONCOLÓGICO.................................................................... 11

HOSPITALIZACIÓN GENERAL ......................................................................... 11

ATENCIÓN PRIMARIA ............................................................................................. 11

MEDICINA GENERAL ......................................................................................... 11

PEDIATRÍA........................................................................................................... 12

ENFERMERÍA...................................................................................................... 13

ATENCIÓN ESPECIALIZADA................................................................................... 13

ALERGOLOGÍA.................................................................................................... 13

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR ............................................................. 13

APARATO DIGESTIVO....................................................................................... 13

CARDIOLOGÍA .................................................................................................... 14

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO......................................... 14

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL................................................................... 15

CIRUGÍA PEDIÁTRICA........................................................................................ 15

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA ............................................................. 15

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA.............................................................. 15

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN.............................................................................. 16

GINECOLOGÍA .................................................................................................... 16

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ....................................................................... 16

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA.................................................................. 17

MEDICINA INTERNA ......................................................................................... 18

NEFROLOGÍA...................................................................................................... 18

NEUMOLOGÍA .................................................................................................... 18

NEUROCIRUGÍA.................................................................................................. 18

NEUROLOGÍA ..................................................................................................... 18

OFTALMOLOGÍA ................................................................................................ 19

ONCOLOGÍA MÉDICA........................................................................................ 19

OTORRINOLARINGOLOGÍA ............................................................................. 19



< 3 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE
Información General

PSIQUIATRÍA ...................................................................................................... 20

REHABILITACIÓN............................................................................................... 20

REUMATOLOGÍA................................................................................................ 20

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA................................................................... 21

UROLOGÍA........................................................................................................... 21

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNÓSTICO............................................. 22

ANÁLISIS CLÍNICOS........................................................................................... 22

ANATOMÍA PATOLÓGICA................................................................................ 22

DENSITOMETRÍA ÓSEA .................................................................................... 22

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL ............................................................ 22

ECOCARDIOGRAFÍA .......................................................................................... 23

ECOGRAFÍA UROLÓGICA.................................................................................. 23

ERGOMETRÍA ..................................................................................................... 23

HOLTER................................................................................................................ 23

MAMOGRAFÍA.................................................................................................... 23

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA............................................................................ 24

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL....................................................................... 24

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N.............................................. 24

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. .......................................... 25

TRATAMIENTOS ESPECIALES ............................................................................... 25

ENDOSCOPIA DIGESTIVA................................................................................. 25

ESTUDIO BIOMECÁNICO DE LA MARCHA .................................................... 25

FISIOTERAPIA..................................................................................................... 25

NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA ............................................................... 25

PODOLOGÍA........................................................................................................ 26

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO......................................... 26

PSICOLOGÍA........................................................................................................ 27

TRATAMIENTO DEL DOLOR............................................................................. 27

ALMERÍA PROVINCIA.................................................................................................... 28

ADRA .......................................................................................................................... 28

AGUADULCE.............................................................................................................. 28

ALBOX........................................................................................................................ 30



Fecha de generación: 11/02/2025 > 4

ÍNDICE
Información General

ALHAMA DE ALMERÍA ............................................................................................ 32

ALMERIMAR.............................................................................................................. 32

BERJA ......................................................................................................................... 33

CAMPOHERMOSO................................................................................................... 33

CARBONERAS........................................................................................................... 34

CUEVAS DEL ALMANZORA.................................................................................... 34

EL ALQUIÁN .............................................................................................................. 34

EL EJIDO ..................................................................................................................... 34

EL PARADOR............................................................................................................. 40

GÁDOR ....................................................................................................................... 43

GARRUCHA................................................................................................................ 43

HUÉRCAL DE ALMERÍA ........................................................................................... 43

HUÉRCAL - OVERA................................................................................................... 44

LA CAÑADA............................................................................................................... 46

MACAEL ..................................................................................................................... 47

MOJÁCAR .................................................................................................................. 47

PULPÍ .......................................................................................................................... 47

RETAMAR .................................................................................................................. 47

ROQUETAS DE MAR ................................................................................................ 48

SAN ISIDRO DE NÍJAR ............................................................................................. 51

TÍJOLA ........................................................................................................................ 51

VÉLEZ - RUBIO .......................................................................................................... 51

VÍCAR ......................................................................................................................... 52

VERA........................................................................................................................... 52

VIATOR ...................................................................................................................... 54

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS.............................................................. 55







INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915





< 9 Fecha de generación: 11/02/2025

URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIÁTRICAS

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

URGENCIAS HOSPITALARIAS

OFTALMOLÓGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Tecnoctal - Novovisión
 

C/ Maestro Serrano, 15

Tel.: 950 237 345 - 950 620 000
 

ALMERÍA

>URGENCIAS - ALMERÍA <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 10

EL EJIDO

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Baldassarre, Marcelo Eduardo

Centro Médico Vithas El Ejido
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

Rocha Tejada, Franscine Luciana

Centro Médico Vithas El Ejido
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Tohalino Cuadros, Maryori Anabell

Centro Médico Vithas El Ejido
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

EL PARADOR

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Policlínica El Parador
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

ROQUETAS DE MAR

URGENCIAS AMBULATORIAS

Fuera de horario solicitar información a:

900 300 386

Centro Médico Vithas Playa Serena
 

Avda. Playa Serena, 40

Tel.: 950 334 141
 

ALMERÍA PROVINCIA

>URGENCIAS - ALMERÍA PROVINCIA<



< 11 Fecha de generación: 11/02/2025

ALMERÍA CAPITAL
CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITAL DE DÍA ONCOLÓGICO

Centro Oncológico L. García Bienzobas
 

C/ San Lorenzo, 17

Tel.: 695 513 464
 

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Bretones Rodríguez, José
 

C/ Marina, la, 2 Edf.Presidente

Tel.: 950 254 876
 

Casas Ruiz, Gumersindo
 

C/ España, 2 Bajo Colonia los Ángele

Tel.: 950 274 553
 

Castillo Gallego, Maria del Carmen
 

Paseo Almeria, de, 45 2ºA

Tel.: 950 238 733
 

Centro Médico Bayyana
Montes Parrilla, Rogelio

Rico López, María del Carmen

Vergara Martin, Jesus
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Centro Médico Índalo
López Pastor, José Luis
 

C/ Manuel Azaña, S/n

Tel.: 950 229 912
 

Clínica Berenguel
Dávila Peralta, Pablo Andrés
 

C/ Maestro Serrano, 3 Local 6

Tel.: 950 802 996
 

García Izquierdo, Ramón
 

C/ Lopan, 83 Bajo

Tel.: 950 271 956 - 950 237 935
 

García Izquierdo, Ramón
 

C/ Maestro Serrano, 11-1º B Parque Oliveros

Tel.: 950 271 956
 

Guil Salvador, José Manuel
 

C/ Lopan, 83  Bajo

Tel.: 620 917 969
 

La Vega Clínic
Lopez Moya, Maria del Carmen

Martínez Segura, Purificación

Ojeda Lopez, Victor

Sandoval Codoni, Javier

Soler Pérez, María Araceli
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

ALMERÍA CAPITAL

> MEDICINA GENERAL | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 12

López Domene, José
 

C/ Joaquin Peralta, 11 Bajo

Tel.: 950 264 334
 

Lozano Cobos, Antonio
 

C/ Jose Artes  de Arcos, 11-4º B

Tel.: 950 236 761
 

Morcillo Zea, Rafael
 

Plaza San Pedro, 1-1º 1

Tel.: 950 254 770
 

Policlínica de Almería
Gutiérrez Lara, Antonio

Hernandez Aguirre, Liz Johanna

Lugo Quintas, María Teresa
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Urrutia Herrada, Valentín
 

Avda. Estación, de la, 10 1º3

Tel.: 950 240 470
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Amo Rodríguez, Raquel
 

C/ Calzada de Castro, 105 Bajo

Tel.: 950 208 441
 

Bonillo Perales, Antonio
 

C/ Rafael Alberti, 19

Tel.: 950 245 123
 

Cis Spoturno, Adela Cristina
 

C/ Nueva Musa, S/N Hospital Mediterráneo

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Mediterráneo
Alias Hernández, Irene

Cis Spoturno, Adela Cristina

García Elisa, Cassinello

García Portales, Juan Manuel

Plaza Salmerón, Adelina
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Dos Santos, Tiago Jeronimo

Giménez Sánchez, Francisco

Molina Valera, José

Oña Aguilera, María del Mar

Poveda González, Juan Salvador

Sánchez Gutiérrez, María del Mar
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Infante Márquez, Pilar

Sara, Ibañez Marin
 

Avda. Cabo de Gata, 70

Tel.: 950 984 048 - 601 058 041
 

La Vega Clínic
Sánchez Gutiérrez, María del Mar
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

Martínez Linde, Antonio
 

C/ Santa Bárbara, 3 Bajo Dch (C.Ped.Ciudad

de Almería)

Tel.: 950 174 377 - 601 005 324
 

> ALMERÍA CAPITAL | PEDIATRÍA <



< 13 Fecha de generación: 11/02/2025

Policlínica de Almería
Rodríguez López, Roberto
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

ENFERMERÍA

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

La Vega Clínic
Lopez Fernandez, Maria Azahar
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

Policlínica de Almería
Donoso González, Regina María

Eva Maria, Perez Garcia
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Amat López, José
 

Ramb. Obispo Orbera,  30 Entlo. B

Tel.: 950 246 417
 

Hernández Quiles, María Soledad
 

Ctra. Mami, del Km. 1

Tel.: 950 217 100
 

Zapata Yebenes, Juan José
 

C/ Reyes Católicos, 15 3º 1

Tel.: 950 274 061
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Hospital Mediterráneo
Carrasco de Andrés, David
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Guillén Fernández, Manuel
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Patología Vascular Utrilla
Utrilla Fernández, Fernando
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063
 

APARATO DIGESTIVO

Bravo Castillo, Francisco Manuel
 

Avda. Estación, de la, 39 Portal 2

Tel.: 950 161 379
 

Hospital Mediterráneo
Cruz Rodriguez, Maria del Mar

Daza García, Rosa Maria

> APARATO DIGESTIVO | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 14

Pérez González, Álvaro Luis
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Abad Montesinos, Ángel

Lazaro Saez, Marta
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Rodríguez Laiz, José Manuel
 

C/ Murcia, 1-1º B

Tel.: 950 231 640
 

Suárez Crespo, José Francisco
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 646 643 871
 

CARDIOLOGÍA

Centro Médico Bayyana
Ramos Perales, Francisco
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Cis Spoturno, Adela Cristina
 

C/ Nueva Musa, S/N Hospital Mediterráneo

Tel.: 950 621 063
 

Fajardo Molina, Ricardo
 

Ctra. Mami, del Km. 1

Tel.: 950 290 099
 

Gómez Navarro, Carlos Federico
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Mediterráneo
Carrion Rios, Elvira

Martín de la Higuera, Francisco

Navarro García, Francisco

Sanchez Espino, Alejandro Dionisio

Valenzuela Vicente, Maria del Carmen
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Anton Arazana, Maria Mercedes

Gómez Matarín, Miguel

Macancela Quiñónez, Juan José
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Policlínica de Almería
Martos Martinez, Ramon
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Sola Casado, Rafael
 

Ctra. Mami, del, 1

Tel.: 950 290 099
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Ferrer Márquez, Manuel María

Rubio Gil, Francisco Antonio
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Mediterráneo
Lorenzo Campos, Miguel A

Moreno Marin, Pablo

Ortega Ruiz, Sofia

Pareja Lopez, Angel

> ALMERÍA CAPITAL | CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO <



< 15 Fecha de generación: 11/02/2025

Rodriguez Perdomo, Martin de Jesus
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Lorenzo Liñan, Miguel Ángel
 

Carrª Mami, El Km 1

Tel.: 950 290 099
 

Policlínica de Almería
Ferrer Márquez, Manuel María

Lorenzo Campos, Miguel A

Rubio Gil, Francisco Antonio
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Rico Morales, María del Mar
 

Ctra. Mami, del Del Km. 1

Tel.: 950 217 180
 

Suso Lafuente, Enrique Mª
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063 - 950 621 628
 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Hospital Mediterráneo
Garcia Carricondo, Ana Rocio

Sicilia Gutiérrez, Marco Antonio
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Pérez García, Verónica

Rojo Aliaga, José

Sicilia Gutiérrez, Marco Antonio
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Hospital Mediterráneo
Marañés Gálvez, Carolina
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Marañés Gálvez, Carolina
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Marañés Gálvez, Carolina
 

C/ Nueva Musa, S/N Hospital Mediterráneo

Tel.: 950 621 063
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

García Pérez, Jaime
 

Avda. Cabo de Gata, 1 A

Tel.: 950 626 874
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Alonso Corral, Mª José
 

Ctra. Ronda, 29

Tel.: 613 774 550
 

Jiménez Aguirre, Daniela
 

Paseo Almeria, de, 5 4ºEdf.Aguil

Tel.: 950 264 488
 

Juárez Morales, Esther
 

C/ Federico García Lorca, 50-1º 2

Tel.: 950 276 358
 

> DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 16

Morcillo Zea, Eduardo
 

Plaza San Pedro, 1

Tel.: 950 326 270 - 950 254 770
 

Ortiz García, Patricia Elodia
 

Plaza Flores, 4

Tel.: 950 271 383
 

Policlínica de Almería
Morcillo Zea, Eduardo
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Hospital Vithas Almería
Moreno Baro, Francisco

Picón Martínez, Alicia
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Vázquez Gutiérrez, María Mercedes
 

C/ Federico García Lorca, 47 3º Ed.Concor

Tel.: 950 235 267
 

GINECOLOGÍA

Línea Médica de la Mujer: 900 300 386

Castillo López, José Luis
 

Ctra. Mami, del Km.1

Tel.: 950 290 099
 

Clínica Alborán
Rodríguez Fernández, Bibiana

Tapiador Albertos, Sílvia María
 

Paseo Almeria, de, 24 2º, 1ª

Tel.: 950 246 868
 

Gálvez Contreras, José Manuel
 

C/ Pablo Iglesias, 14 1º

Tel.: 950 252 627
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Agüera López, Tomás Victorio
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Centro Médico Bayyana
Pérez Serrano, Carlos
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Clínica Alborán
Bedmar Leon, Noemi

Herrera Muñoz, Alejandra Mª

Navarro Gutierrez, Cristina
 

Paseo Almeria, de, 24 2º, 1ª

Tel.: 950 246 868
 

Clínica Almeraya
Zúñiga Gutiérrez, Miguel Ángel
 

Ramb. Obispo Orbera, 38 Entlo.

Tel.: 950 268 783
 

Clínica Berenguel
Dávila Peralta, Pablo Andrés
 

C/ Maestro Serrano, 3 Local 6

Tel.: 950 802 996
 

> ALMERÍA CAPITAL | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <



< 17 Fecha de generación: 11/02/2025

Fischer Suárez, Natalia Teresa
 

C/ Rafael Alberti, 19

Tel.: 950 245 123
 

Giménez Peralta, Iván
 

Paseo Almeria, de, 7 9 A

Tel.: 950 251 998
 

Hospital Mediterráneo
Giménez Peralta, Iván

Perez Bretones, Juan

Torres Rodríguez, María Angustias
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Aragón Albillos, Miguel

Cabrera Sevilla, María Pilar

Fernández Alonso, Ana Maria

Fernández Soriano, Miguel Ángel

Garcia Solbas, Sílvia
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

López Ruiz, Núria
 

C/ Rafael Alberti, 19

Tel.: 950 245 123
 

Márquez Domínguez, Marina
 

C/ Rafael Alberti, 19

Tel.: 950 245 123
 

Medina Rivas, Fco.
 

Paseo Almeria, de, 5 6º Q

Tel.: 950 325 591 - 950 236 817
 

Muñoz Márquez, Carmen
 

Ctra. Mami, del Km.1

Tel.: 950 217 180
 

Muñoz Márquez, Carmen
 

C/ Nueva Musa, s/n Cl. Mediterráneo

Tel.: 950 621 063
 

Navarro Velasco, María
 

C/ Rafael Alberti, 19 Clínica Ginemar

Tel.: 950 245 123
 

Playa y Torres Ginecólogos
Pérez - Piaya Moreno, Manuel Jesús

Torres Rodríguez, María Angustias
 

C/ Alcalde Muñoz, 8 Entreplanta

Tel.: 950 884 448
 

Policlínica de Almería
Guerrero Sáez, Tatiana Beatriz
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Sánchez Fernández, Caridad
 

C/ Rafael Alberti, 19

Tel.: 950 245 123
 

Sevilla Casabo, Laura
 

C/ Rafael Alberti, 19 Bajo

Tel.: 950 245 123
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Giménez Garrido, Francisco
 

Paseo Almeria, de, 37 1º 1ª

Tel.: 950 269 126
 

> HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 18

Hospital Mediterráneo
Dominguez del Castillo, Isabel M
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Dominguez del Castillo, Isabel M
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Policlínica de Almería
Dominguez del Castillo, Isabel M
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

MEDICINA INTERNA

Hospital Mediterráneo
Díez García, Felipe
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Martínez Cortés, M Paz

Pérez de la Blanca Burgos, María
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

NEFROLOGÍA

Clínica Virgen del Mar
González Martínez, Francisco Javier
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 217 180 - 971 217 100
 

NEUMOLOGÍA

Centro Médico Bayyana
Mota Godoy, María Dolores
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Hospital Mediterráneo
Vizcaino Ricoma, Joaquin
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Mota Godoy, María Dolores
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063
 

NEUROCIRUGÍA

Hospital Mediterráneo
Contreras Jiménez, Francisca Ascensión

Jouma Katati, Majed

Narro Donate, Jose Maria
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

NEUROLOGÍA

Hospital Vithas Almería
Martinez Simon, Josefina
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Vázquez Gutiérrez, Fernando
 

C/ Federico García Lorca, 47 3

Tel.: 950 084 231
 

> ALMERÍA CAPITAL | NEUROLOGÍA <



< 19 Fecha de generación: 11/02/2025

OFTALMOLOGÍA

Campos Espinosa, Antonio
 

C/ Federico García Lorca, 50-1º 2ª

Tel.: 950 273 600
 

Castillo López, Esther
 

Paseo Almeria, de, 45-2º

Tel.: 950 238 733
 

Oftalvist
Abou Jokh, Bassam

Alaskar Alani, Hazem

Cuevas Santamaría, Diego

Durán Martín del Campo, Carlos
 

Ctra. Málaga, 110

Tel.: 950 031 666
 

Pérez Moreno, Alberto
 

C/ Padre Mendez, 113 1º 1ª

Tel.: 950 224 703
 

Policlínica de Almería
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Tecnoctal - Novovisión
Casinello García, Indalecio

Durbán, Rafael
 

C/ Maestro Serrano, 15

Tel.: 950 237 345 - 950 620 000
 

Valdearenas Martín, Manuel
 

Ctra. Ronda, 145-1º E

Tel.: 950 229 164
 

Vista Camacho Oftalmólogos
Camacho González, Cosé Miguel

Camacho Sampelayo, José Miguel

Camacho Sampelayo, Manuel
 

Avda. Ntra.Sra.de Montserrat, 40

Tel.: 950 259 977
 

ONCOLOGÍA MÉDICA

Centro Oncológico L. García Bienzobas
 

C/ San Lorenzo, 17

Tel.: 695 513 464
 

Centro Oncológico L.García Bienzobas
 

Paseo Almeria, de, 16-4ºD

Tel.: 950 263 739
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Amat Fernández, Eduardo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Batlles Medina, José Luis
 

Paseo Almeria, de, 11 4º

Tel.: 950 255 513 - 686 348 302
 

Clínica Ruiz Coello
Ruiz Coello Moratalla, José
 

Avda. Estación, de la, 25 Entlo

Tel.: 950 226 339
 

Fernández Abreu, Juan Miguel
 

Ctra. Mami, del Km 1

Tel.: 950 290 099
 

Gómez Fiñana, Manuel Segundo
 

Paseo Almeria, de, 7 3º A

Tel.: 950 250 691
 

> OTORRINOLARINGOLOGÍA | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 20

Hospital Mediterráneo
Ruiz Veguilla, Enrique
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
De la Fuente Jambrina, Carlos

Fernández Abreu, Juan Miguel

Pérez Rull, Coaquín
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Policlínica de Almería
Salinero Hernández, José

Villarroel Gonzalez, Pedro Pablo
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Ruiz Veguilla, Enrique
 

C/ Nueva Musa,  S/N Clínica Mediterráneo

Tel.: 950 621 063 - 692 354 965
 

Unidad Médica Multidisciplinar
Pérez Rull, Coaquín
 

Ramb. Obispo Orbera, 34 7ºA

Tel.: 950 264 838
 

PSIQUIATRÍA

Compán Vázquez, Francisco
 

C/ Doctor Araez Pacheco, 2 Entlo., Desp. 13, 1

Tel.: 950 261 372 - 950 261 372
 

Martínez Fernández, Antonio
 

Avda. Blas Infante, 48 2º 2ª

Tel.: 950 622 143
 

Policlínica de Almería
Gázquez Martínez, Francisco José
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

REHABILITACIÓN

García Maturana, José Alberto
 

C/ Altamira, 3

Tel.: 950 009 292
 

Hosp. Mediterraneo
Chiquero Ortiz, José Francisco
 

C/ Nueva Musa S/n

Tel.: 950 621 063
 

Policlínica de Almería
Fernández Prieto, Enrique

Gutiérrez Sánchez, Cristina
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

REUMATOLOGÍA

Hospital Mediterráneo
Valverde Romera, Matías
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Pereda Testa, Claudia Alejandra
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

> ALMERÍA CAPITAL | REUMATOLOGÍA <



< 21 Fecha de generación: 11/02/2025

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Álvaro Iglesias, José
 

Paseo Almeria, de, 43-9ºB

Tel.: 950 273 303
 

Centro Médico Bayyana
Holgado Macho, Ignacio Antonio
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Cid Salazar, Andrés
 

C/ Murcia, 1 Entlo. D

Tel.: 950 228 363
 

De Torres Urrea, Francisco J.
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Escámez Abad, Fernando
 

C/ Doctor Gregorio Marañon, 48 Bajo

Tel.: 950 261 390
 

Escámez Abad, Fernando
 

Ctra. Mami, del Km.1

Tel.: 950 217 180
 

Hospital Mediterráneo
Arrieta Martinez, Carlos Javier

Esteo Pérez, Mª Inmaculada

Miguel, Martinez Espinosa

Pascual Oliver, Isidoro
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

La Vega Clínic
Angulo Urbina, Jonathan
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

Mejías Montañez, Diego
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Policlínica de Almería
Arrieta Martinez, Carlos Javier

Gragera Vega, Francisco

Serrano Munuera, Antonio Jesús
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Solano Medina, Miguel Ángel
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063 - 630 676 132
 

UROLOGÍA

Centro Médico Bayyana
Molina Hernández, José Miguel
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Hernández Lao, Antonio
 

Ctra. Mami, del KM 1

Tel.: 950 290 099
 

Hospital Mediterráneo
Hortelano Parras, Javier

Molina Hernández, José Miguel
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

> UROLOGÍA | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 22

Megino López, Juan Francisco
 

Avda. Estación, de la, 10 3º2

Tel.: 950 253 996
 

Prostate Institute Barcelona
Chechile Toniolo, Gilberto E.
 

Paseo Almeria, de, 53 4º Pta. A

Tel.: 697 625 655
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

AlmerÍa Centro
 

C/ Ribera de Las Almadrabillas,  3

Tel.: 950 251 578
 

HLA Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa,  S/N

Tel.: 950 621 063
 

Laboratorio La Galería
 

Paseo Almeria, de, 45 1º Galeria comercial

Tel.: 950 242 833
 

Policlínica Almería
 

C/ Federico García Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Synlab Almería
 

C/ Navarro Rodrigo, 5

Tel.: 950 251 861
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Laboratorio Echevarne
 

C/ Ribera de Las Almadrabillas, 3

Tel.: 900 906 820
 

Pulido Fernández, Francisco
 

C/ Gravina, 1 3º

Tel.: 950 254 132
 

Synlab Pathology
 

C/ Navarro Rodrigo, 5

Tel.: 950 251 861 - 950 236 327
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Policlínica de Almería
Higueras Muñoz, Antonio
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clínica Almeraya
Zúñiga Gutiérrez, Miguel Ángel
 

Ramb. Obispo Orbera, 38 Entlo.

Tel.: 950 268 783
 

Sevilla Casabo, Laura
 

C/ Rafael Alberti, 19 Bajo

Tel.: 950 245 123
 

> ALMERÍA CAPITAL | DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL <



< 23 Fecha de generación: 11/02/2025

ECOCARDIOGRAFÍA

Fajardo Molina, Ricardo
 

Ctra. Mami, del Km. 1

Tel.: 950 290 099
 

Gómez Navarro, Carlos Federico
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Policlínica de Almería
Martos Martinez, Ramon
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Centro Médico Bayyana
Molina Hernández, José Miguel
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Hernández Lao, Antonio
 

Ctra. Mami, del KM 1

Tel.: 950 290 099
 

ERGOMETRÍA

Gómez Navarro, Carlos Federico
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Policlínica de Almería
Martos Martinez, Ramon
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

HOLTER

Gómez Navarro, Carlos Federico
 

C/ Nueva Musa, S/N

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Policlínica de Almería
Martos Martinez, Ramon
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

MAMOGRAFÍA

Centro Diagnósticos y Scanner
Higueras Muñoz, Antonio
 

C/ Padre Santaella, 6 Bajo

Tel.: 950 238 402
 

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

> MAMOGRAFÍA | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 24

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Hospital Mediterráneo
Villalobos López, Paloma Leonor
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Martínez Aparicio, Carmen Maria
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

Lardelli Claret, Alberto E.
 

Ramb. Obispo Orbera, 29 2

Tel.: 950 230 247 - 950 275 488
 

Policlínica de Almería
Jurda Portal, Arnaldo
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Diagnósticos y Scanner
Higueras Muñoz, Antonio
 

C/ Padre Santaella, 6 Bajo

Tel.: 950 238 402
 

CTM Centro
García Pérez, Martín
 

C/ Dolores Ibarruri, 1 B Bajo Rotonda el cable

inglés

Tel.: 950 283 419
 

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Acosta Mendoza, Alberto

Martos Becerra, José María
 

Plaza Virgen del Mar, 1

Tel.: 950 263 444
 

Centro de Resonancia Magnética Nuclear
 

C/ Jaen, 48

Tel.: 950 230 266
 

CTM Centro
García Pérez, Martín
 

C/ Dolores Ibarruri, 1 B Bajo Rotonda el cable

inglés

Tel.: 950 283 419
 

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

> ALMERÍA CAPITAL | RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N. <



< 25 Fecha de generación: 11/02/2025

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Hospital Mediterráneo
Daza García, Rosa Maria

Rodríguez Laiz, José Manuel
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

Hospital Vithas Almería
Abad Montesinos, Ángel

Gallardo Sánchez, Francisco

Molina Maldonado, Maria Carolina
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

ESTUDIO BIOMECÁNICO DE LA MARCHA

Policlínica de Almería
Curtido Ojeda, María del Carmen

Martínez Merino, Fernando

Romero Torres, Sergio
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Romero Torres, Sergio
 

C/ Garcia Alix, 7 1º Pta. A

Tel.: 950 255 170
 

FISIOTERAPIA

Centro Médico Bayyana
Abad Aguilar, Cristina

Carreño Villegas, Paola

Montealegre Pastrana, Johan Sebastian
 

C/ Federico García Lorca, 25 Bajo

Tel.: 950 954 084 - 615 949 205
 

Clínica Altamira
Fernández Vilar, Emilio Jesús
 

C/ Altamira, 3

Tel.: 658 605 641 - 950 009 292
 

Escánez Martínez, María del Mar
 

C/ Zaragoza, 14 Bajo

Tel.: 633 310 754
 

La Vega Clínic
Sánchez Ferre, Cristian
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

La Vega Clínic
Alonso Berenguel, Maria Jose

> NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 26

Muñoz Dias, Lucia
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

PODOLOGÍA

Clínica Podológica de Murga
Laseo Fontana, Sofía

Murga Solana, Rafael Luis
 

C/ Rafael Alberti, 13

Tel.: 623 131 276
 

Garzón Garzón, María Isabel
 

C/ General Tamayo, 12

Tel.: 671 143 252 - 950 275 554
 

Gutiérrez Giménez, Pablo Luis
 

C/ Gerona, 25-2º A

Tel.: 649 309 886
 

Jiménez Gómez Podólogas
Jiménez Gómez, Carmen Maria

Jiménez Gómez, María del Mar
 

C/ Méndez Núñez, 8 1º 1ª

Tel.: 950 257 529
 

La Vega Clínic
Anello Ortega, Andrea
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

Lucas Capel, Luis Carlos
 

C/ Jeronima Belver, 5 Bajo

Tel.: 950 083 208 - 661 625 102
 

Policlínica de Almería
Anello Ortega, Andrea

Curtido Ojeda, María del Carmen

Martínez Merino, Fernando

Romero Torres, Sergio
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

Rascón Álvarez, Ignacio
 

Paseo Almeria, de, 24-1º-1ª

Tel.: 680 700 667
 

Romero Torres, Sergio
 

C/ Garcia Alix, 7 1º Pta. A

Tel.: 950 255 170
 

Saucedo Rasco, Rafael
 

C/ Federico García Lorca, 104-1º 4

Tel.: 950 236 300
 

Valdearenas Triviño, Cristina
 

Plaza Guitarrista Julian Arcas, 1 Ptal 2-1º-1

Tel.: 950 179 469
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Carreño Navarro, Mónica
 

C/ Calzada de Castro, 105 Bajo

Tel.: 626 550 897
 

Hospital Mediterráneo
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

> ALMERÍA CAPITAL | PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO <



< 27 Fecha de generación: 11/02/2025

Hospital Vithas Almería
 

Ctra. Mami, Del, KM. 1

Tel.: 950 290 099 - 950 217 180
 

PSICOLOGÍA

Centro Interdisciplinar Háblame
Gomez Parra, Miguel

Más Fernández, María Teresa

Pardo Zamora, Carmen Maria
 

Avda. Estacion, De la, 2 Entlo D

Tel.: 950 246 636
 

Clínica Berenguel
Guerra Aranda, Victor
 

C/ Maestro Serrano, 3 Local 6

Tel.: 950 802 996
 

La Vega Clínic
Chacon Navarro, Miguel Angel

Guil García, Cristina

Morales López, Alba

Recober Gea, María
 

C/ Antonio Muñoz Zamora, S/N Bloq.1,

Res.Marina III, Locales 2 y 3

Tel.: 624 013 389
 

Martín Galera, Josefa Patricia
 

C/ Rueda Lopez, 12-1º

Tel.: 651 638 720
 

Martínez Moreno, Víctor
 

Paseo Almeria, de, 5 5ª Pta. N. Edf. El Aguila

Tel.: 676 660 297
 

Naubron Francois, Henri Louis
 

C/ Gerona, 18-6º B

Tel.: 950 269 568
 

Neuroeducamos
Llamas Alonso, Juan
 

Paseo Almeria, de, 27 3º-5

Tel.: 699 842 152
 

Policlínica de Almería
Esparza Conesa, María

Guil García, Cristina

Morales López, Alba

Ruiz Garcia, Maria Inmaculada
 

C/ Federico Garcia Lorca, 50

Tel.: 950 258 391
 

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Hospital Mediterráneo
Chiquero Ortiz, José Francisco
 

C/ Nueva Musa, S/n (Hospital Mediterráneo)

Tel.: 950 621 063
 

> TRATAMIENTO DEL DOLOR | ALMERÍA CAPITAL <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 28

ALMERÍA PROVINCIA
ADRA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Capobianco Sinopoli, Diego Martín
 

Avda. Mediterráneo, 32

Tel.: 682 348 076
 

Granados Pérez, Eduardo
 

C/ Natalio Rivas, 15 P.1º-1º-4ª

Tel.: 950 402 107
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Bartolomé Muñoz, Ana
 

Plaza Araucaria, 1 Bajo

Tel.: 613 005 017
 

Cornielle Morel, Candis Alfonsina
 

C/ Ramón y Cajal, 4

Tel.: 722 232 198
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Echevarne Adra
 

Trav. Mercado, 4

Tel.: 950 403 593
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Laboratorio Echevarne
 

Trav. Mercado, 4

Tel.: 950 403 593
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Rodríguez Piqueras, José Miguel
 

C/ Velázquez, 3 Bajo A

Tel.: 950 401 422
 

PODOLOGÍA

Martín Aparicio, José Ramón
 

Avda. Mediterráneo, 74 Bajo B

Tel.: 639 066 041 - 639 066 041
 

PSICOLOGÍA

Del Pino Fernández, Noemí
 

Plaza Araucaria, 1 Bajo

Tel.: 613 005 017
 

AGUADULCE

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Medical Aguadulce
De Gracia Guillamon, Maria Belen

Granados Sanchez, Maria Pilar
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

ALMERÍA PROVINCIA

> AGUADULCE | MEDICINA GENERAL <



< 29 Fecha de generación: 11/02/2025

Sánchez González, Mª Paz
 

C/ Pasadena, 4

Tel.: 950 349 308
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

González - Ripoll Garzón, Manuel
 

Avda. Pedro Muñoz Seca, 1 1º G Edif. Fama

Once

Tel.: 950 342 810
 

Medical Aguadulce
Mohmed - Ahmed Mohmed - Ali, Mohmoud

Rajab, Abou - Jokh
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

ENFERMERÍA

Medical Aguadulce
Ana, Sanchez Perez

Torres Sanchez, Estefania
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Medical Aguadulce
Mateo Buendía, Elena
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

CARDIOLOGÍA

Medical Aguadulce
Gil García, Francisco
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Medical Aguadulce
Ortega Ruiz, Sofia
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Medical Aguadulce
Segarra Pérez, José María
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

OFTALMOLOGÍA

Medical Aguadulce
Juan Antonio, Jimenez Velazquez
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

> OFTALMOLOGÍA | AGUADULCE <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 30

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Medical Aguadulce
Batlles Medina, José Luis
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Medical Aguadulce
Escámez Abad, Fernando
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

UROLOGÍA

Medical Aguadulce
Orlando Gabriel, Quevedo Lara
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Echevarne Aguadulce  Medical Aguadulce
 

Avda. Carlos III, 171

Tel.: 950 308 332
 

Policlínica el Parador
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Cruz Cruz, Mª Dolores
 

Paseo Castaños, 2

Tel.: 629 288 608
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Medical Aguadulce
Morata Martinez, Sergio
 

Avda. Carlos III, 171 Paraje Campillo del

Moro-Aguadulce

Tel.: 673 097 855 - 950 030 832
 

ALBOX

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Docthos Salud
Danna Gabriela, Caro Guzman

Dávila Peralta, Pablo Andrés
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

ENFERMERÍA

Centro Médico Docthos Salud
Aldana Pérez, Lizeth Natalia
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

> ALBOX | ENFERMERÍA <



< 31 Fecha de generación: 11/02/2025

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

APARATO DIGESTIVO

Centro Médico Docthos Salud
González García, Javier
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Docthos Salud
Dávila Peralta, Pablo Andrés
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

REUMATOLOGÍA

Centro Médico Docthos Salud
Rodríguez Domene, María Blasa
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico López y Muñoz
López Morales, Miguel
 

C/ San Leonardo, 6

Tel.: 636 902 328
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Docthos Salud
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Laboratorio Echevarne
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 430 396
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico Docthos Salud
Dávila, Pablo Andrés
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Docthos Salud
Faura Molina, Bienvenido
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

Clínica Fisioterapia "FisioSalud"
Trinidad López, María Isabel
 

C/ Duque de Ahumada, 37

Tel.: 606 393 742
 

NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Centro Médico Docthos Salud
Ortega Peralta, Maria Gracia
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

> NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA | ALBOX <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 32

PSICOLOGÍA

Centro Médico Docthos Salud
Saez Perez, Maria de los Remedios
 

C/ Duque de Ahumada, 54

Tel.: 950 120 025
 

ALHAMA DE ALMERÍA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica De Fisioterapia Andarax
Guil Salvador, José Manuel
 

Avda. Nicolás Salmerón y Alonso, 98 Bajo

Edificio Parque

Tel.: 950 601 032 - 639 487 752
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica De Fisioterapia Andarax
Iruela Manzano, Vanesa
 

Avda. Nicolás Salmerón y Alonso, 98 Bajo

Edificio Parque

Tel.: 950 601 032 - 639 487 752
 

ALMERIMAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica Almerisalud
Petrozzino, Marcelo Alejandro
 

C/ Galeón, 7 Pta. 8

Tel.: 950 888 785
 

Serv. Médicos Almerimar
Rubio Y Gómez, Elena
 

C/ Trinquete, 13

Tel.: 950 497 662
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

MEDICINA INTERNA

Serv. Médicos Almerimar
García de Castro, José Octavio
 

C/ Trinquete, 13

Tel.: 950 497 662
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Clínica Almerisalud
Medina Leon, Natalia
 

C/ Galeón, 7 Pta. 8

Tel.: 950 888 785
 

> ALMERIMAR | TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA <



< 33 Fecha de generación: 11/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Almerisalud
Espina Ortega, Montserrat
 

C/ Galeón, 7 Pta. 8

Tel.: 950 888 785
 

PODOLOGÍA

Clínica Almerisalud
Espina Ortega, Montserrat
 

C/ Galeón, 7 Pta. 8

Tel.: 950 888 785
 

PSICOLOGÍA

Clínica Almerisalud
Ibañez Portillo, Belen
 

C/ Galeón, 7 Pta. 8

Tel.: 950 888 785
 

BERJA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratorio Dra. Ana Mª Medina Soto
 

Avda. Manuel Salmerón, 78 Bajo

Tel.: 950 492 049
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Fisioterapia Céspedes
Céspedes López, Francisco Javier
 

C/ Agua, 19 Bajo A

Tel.: 950 491 639 - 637 302 611
 

CAMPOHERMOSO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Policlínica del Campo
Arganchieva, Asel

Polanco García, Ramón Antonio
 

Cmno. Vera, 2-2º C

Tel.: 950 386 116
 

ENFERMERÍA

Policlínica del Campo
Ucles Juarez, Raquel
 

Cmno. Vera, 2-2º C

Tel.: 950 386 116
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratorio Aurelio P. Lahoz Jiménez
 

C/ Camino de Vera, 8-2º

Tel.: 950 386 116
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | CAMPOHERMOSO <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 34

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Policlínica del Campo
 

Cmno. Vera, 2-2º C

Tel.: 950 386 116
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Policlínica del Campo
Fuentes Arcas, Laura

López - Huertas, Javier del Rio
 

Cmno. Vera, 2-2º C

Tel.: 950 386 116
 

CARBONERAS

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Laboratoro Mª Gador
 

C/ Lepanto, 3

Tel.: 950 454 507
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Belmonte García, Josefa
 

C/ Las Pitas, 55

Tel.: 950 454 446
 

Vilar Gálvez, Isabel
 

Avda. Del Mar, 2

Tel.: 640 629 265
 

CUEVAS DEL ALMANZORA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Molina Toledo, José
 

Avda. Barcelona, 28 Bajo

Tel.: 950 457 371
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Linares Serrano, Alejandro José
 

C/ El Pilar, 35

Tel.: 950 458 452 - 950 458 452
 

EL ALQUIÁN

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Wu Palacios, Roberto
 

Ctra. Níjar, 179

Tel.: 652 417 668
 

EL EJIDO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Dra. Raquel Santana
 

Paseo Pedro Ponce, 42 Pta. 2

Tel.: 950 565 532
 

> EL EJIDO | MEDICINA GENERAL <



< 35 Fecha de generación: 11/02/2025

Magan García, Juan Salvador
 

Avda. Oasis, 128 1º A

Tel.: 629 244 455
 

Policlínica del Poniente
Álvarez García, Henry

Cespedes Rivas, Angel

Fernández Manrique, Ana María

Garate Cattaneo, Jose Hernan

García Aguilar, Antonio

Martín Alonso, Francisca
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Centro Médico Dra. Raquel Santana
Hernández Sierra, Begoña

Santana Delgado, Raquel
 

Paseo Pedro Ponce, 42 Pta. 2

Tel.: 950 565 532
 

Centro Médico Vithas El Ejido
Dos Santos, Tiago Jeronimo

Molina Valera, José
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Aguilera Sánchez, Purificación Belén
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

ENFERMERÍA

Centro Médico Vithas El Ejido
Burgos Lopez, Andrea

Cerda Hernandez, Alvaro

Macias Serrano, Diana Alexandra
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Garcia Martinez, Cristina

Jiménez López, María Paz

Pérez Rodríguez, Virtudes
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Mateo Buendía, Elena
 

C/ Bulevar, 163

Tel.: 950 480 221
 

Policlínica del Poniente
Amat López, José
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Policlínica del Poniente
Maldonado Fernández, Nicolás
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

CARDIOLOGÍA

Centro Médico Vithas El Ejido
Martín de la Higuera, Francisco
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

> CARDIOLOGÍA | EL EJIDO <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 36

Clínica Loma de la Mezquita
Bullón Sánchez, Manuel
 

C/ Menéndez Pelayo, 1 1ºB

Tel.: 641 606 649
 

Policlínica del Poniente
Aceituno Cubero, Jesús

Martos Martinez, Ramon
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Centro Médico Vithas El Ejido
Lorenzo Campos, Miguel A

Pérez Martínez, José Fernando
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Ferrer Márquez, Manuel María

Rubio Gil, Francisco Antonio
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Clínica Dermaláser
Alonso Corral, Mª José
 

C/ Granada, 118

Tel.: 950 106 887 - 697 192 052
 

Policlínica del Poniente
Haddad Kasabchi, Rizk Alla

Hernández Montoya, Carlos
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

GINECOLOGÍA

Línea Médica de la Mujer: 900 300 386

Casares González, María Paz

Góngora Rodríguez, Javier

Jofre Navarro, José Juan

Quiles López - Cantarero, Carmen
 

Ctra. De Málaga, 430 Bulevar

Tel.: 950 480 980
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Vithas El Ejido
Forte Abad, Ana Isabel

Herrera Muñoz, Alejandra Mª

Romero Duarte, Pablo
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Fernández Renart, Amor

Guerrero Sáez, Tatiana Beatriz
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

Zúñiga Gutiérrez, Miguel Ángel
 

C/ Río Júcar, 7

Tel.: 950 570 017
 

> EL EJIDO | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <



< 37 Fecha de generación: 11/02/2025

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Vithas El Ejido
Fernández Pérez, Joaquín
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Abou Jokh, Bassam

Alaskar Alani, Hazem
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centro Médico Vithas El Ejido
De Oña Navarrete, Antonio
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Salinero Hernández, José
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

REHABILITACIÓN

Policlínica del Poniente
Fernández Prieto, Enrique

Gutiérrez Sánchez, Cristina
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Vithas El Ejido
Álvaro Iglesias, José

Lorenzo Machado, Roilán

Muñoz Ortus, Jose Maria

Ramos Salguero, Juan Carlos
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Medina Leon, Natalia

Miguel, Martinez Espinosa
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

UROLOGÍA

Centro Médico Vithas El Ejido
Almonte Fernandez, Harold Emmanuel

Orlando Gabriel, Quevedo Lara
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Gómez Jiménez, José
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica Poniente
 

C/ Conde de Barcelona, 32

Tel.: 950 485 849
 

Vithas Ejido
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | EL EJIDO <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 38

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Policlínica del Poniente
Higueras Muñoz, Antonio
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Zúñiga Gutiérrez, Miguel Ángel
 

C/ Río Júcar, 7

Tel.: 950 570 017
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Centro Médico Vithas El Ejido
Martín de la Higuera, Francisco
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Clínica Loma de la Mezquita
Bullón Sánchez, Manuel
 

C/ Menéndez Pelayo, 1 1ºB

Tel.: 641 606 649
 

Policlínica del Poniente
Aceituno Cubero, Jesús

Martos Martinez, Ramon
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Centro Médico Vithas El Ejido
Hortelano Parras, Javier

Orlando Gabriel, Quevedo Lara
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Gómez Jiménez, José
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

ERGOMETRÍA

Centro Médico Vithas El Ejido
Martín de la Higuera, Francisco
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Aceituno Cubero, Jesús

Martos Martinez, Ramon
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

HOLTER

Centro Médico Vithas El Ejido
Martín de la Higuera, Francisco
 

Avda. Ciavieja, 15

Tel.: 950 489 688
 

Policlínica del Poniente
Aceituno Cubero, Jesús

Martos Martinez, Ramon
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

MAMOGRAFÍA

HT MEDICA EL EJIDO
Dietz Medina, Christian Iván

> EL EJIDO | MAMOGRAFÍA <



< 39 Fecha de generación: 11/02/2025

Nait - Djoudi, Abdenour
 

C/ Alhóndigas, 46

Tel.: 950 486 097
 

Policlínica del Poniente
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

HT MEDICA EL EJIDO
Dietz Medina, Christian Iván

Nait - Djoudi, Abdenour
 

C/ Alhóndigas, 46

Tel.: 950 486 097
 

Policlínica del Poniente
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

HT MEDICA EL EJIDO
Olaso Elejoste, Inés

Pagni, Nicolás

Puyalto de Pablo, Paloma
 

C/ Alhóndigas, 46

Tel.: 950 486 097
 

Policlínica del Poniente
Higueras Muñoz, Antonio
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

HT MEDICA EL EJIDO
Burgos López, Juan E

Talegón Meléndez, Antonio
 

C/ Alhóndigas, 46

Tel.: 950 486 097
 

Policlínica del Poniente
Higueras Muñoz, Antonio
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ESTUDIO BIOMECÁNICO DE LA MARCHA

Centro Médico Dra. Raquel Santana
Marron Jimenez, Marta
 

Paseo Pedro Ponce, 42 Pta. 2

Tel.: 950 565 532
 

Policlínica del Poniente
Maria del Mar, Jines Viso

Martínez Merino, Fernando

Romero Torres, Sergio
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

FISIOTERAPIA

Centro Médico Dra. Raquel Santana
Santoni Jerez, Yaiza
 

Paseo Pedro Ponce, 42 Pta. 2

Tel.: 950 565 532
 

Fisio Ejido
Craviotto Valle, Salomé

> FISIOTERAPIA | EL EJIDO <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 40

López Sánchez, María José
 

C/ Julio Cesar, 71

Tel.: 950 485 341
 

Policlínica del Poniente
Ausin Valverde, Patricia

Cerdán Quero, Francisco
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

PODOLOGÍA

Centro Médico Dra. Raquel Santana
Marron Jimenez, Marta
 

Paseo Pedro Ponce, 42 Pta. 2

Tel.: 950 565 532
 

Policlínica del Poniente
Anello Ortega, Andrea

Martínez Merino, Fernando
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

PSICOLOGÍA

Centro Médico Dra. Raquel Santana
Belinda, Ortega Parrilla

Collado Garcia, Sara Yolanda
 

Paseo Pedro Ponce, 42 Pta. 2

Tel.: 950 565 532
 

Policlínica del Poniente
Cano Peñalver, Laura

Ruiz Garcia, Maria Inmaculada

Vida Gutierrez, Maria Eva
 

C/ Conde de Barcelona, S/n

Tel.: 950 485 849 - 950 485 733
 

Ruiz López, José
 

C/ Málaga, 4 4º B

Tel.: 950 486 304
 

EL PARADOR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Policlínica El Parador
García Aguilar, Antonio

Gomez Marin, Sandra Marcela

Sierra Blanco, Erika María
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

García Llopis, Eduardo José
 

Ctra. Alicum, 339 2ºD

Tel.: 950 550 905
 

Policlínica El Parador
Morcillo Llorens, Maria Raquel
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

ENFERMERÍA

Policlínica El Parador
Donoso González, Regina María

Marquez Perea, Irene
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

> EL PARADOR | ENFERMERÍA <



< 41 Fecha de generación: 11/02/2025

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Policlínica El Parador
Zapata Yebenes, Juan José
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Policlínica El Parador
Maldonado Fernández, Nicolás
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

CARDIOLOGÍA

Navarro García, Francisco
 

Ctra. Alicun, 315 3º C

Tel.: 950 327 709
 

Policlínica El Parador
Aceituno Cubero, Jesús

Martos Martinez, Ramon
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Policlínica El Parador
Hernández Montoya, Carlos
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlínica El Parador
Fernández Renart, Amor

Guerrero Sáez, Tatiana Beatriz
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

OFTALMOLOGÍA

Policlínica El Parador
Abou Jokh, Bassam
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Policlínica El Parador
Ferrer Valenzuela, Ignacio

Salinero Hernández, José
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

REHABILITACIÓN

Policlínica El Parador
Gutiérrez Sánchez, Cristina
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica El Parador
Gragera Vega, Francisco

Miguel, Martinez Espinosa

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | EL PARADOR <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 42

VilLaplana Aguado, Tomás
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

UROLOGÍA

Policlínica El Parador
Gómez Jiménez, José
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ECOCARDIOGRAFÍA

Navarro García, Francisco
 

Ctra. Alicun, 315 3º C

Tel.: 950 327 709
 

Policlínica El Parador
Aceituno Cubero, Jesús

Martos Martinez, Ramon
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Policlínica El Parador
Gómez Jiménez, José
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

ERGOMETRÍA

Navarro García, Francisco
 

Ctra. Alicun, 315 3º C

Tel.: 950 327 709
 

HOLTER

Navarro García, Francisco
 

Ctra. Alicun, 315 3º C

Tel.: 950 327 709
 

MAMOGRAFÍA

Policlínica El Parador
Higueras Muñoz, Antonio
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Policlínica El Parador
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ESTUDIO BIOMECÁNICO DE LA MARCHA

Policlínica El Parador
Curtido Ojeda, María del Carmen
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

FISIOTERAPIA

Granados Martínez, Laura
 

C/ Placeta del Parque Centro Granados, 4

Tel.: 950 341 000
 

Policlínica El Parador
Ausin Valverde, Patricia

Cerdán Quero, Francisco
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

> EL PARADOR | FISIOTERAPIA <



< 43 Fecha de generación: 11/02/2025

PODOLOGÍA

Policlínica El Parador
Curtido Ojeda, María del Carmen

Jimenez Lizana, Jorge
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

PSICOLOGÍA

Guerrero González, Antonio Jesús
 

C/ Placeta del Parque Centro Granados, 4

Centro Médico Granados

Tel.: 950 341 000
 

Policlínica El Parador
Cano Peñalver, Laura

Ruiz Garcia, Maria Inmaculada

Vida Gutierrez, Maria Eva
 

C/ Benito Pérez Galdós, 16

Tel.: 950 345 710 - 950 345 117
 

GÁDOR

ATENCIÓN PRIMARIA

ENFERMERÍA

Martínez Saldaña, Fernando
 

C/ Sierra de Gador, 20-2º D

Tel.: 950 646 113
 

GARRUCHA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clín.Reh y Fisiot Vega
Gomez Bonillo, Leonarda
 

Paseo Del Malecon, 162

Tel.: 950 133 054
 

Molina Montes, José Manuel
 

Paseo Del Malecon, 156 Bajo

Tel.: 950 460 630
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clín.Reh y Fisiot Vega
Moldenhauer Ródenas, Emilio

Sánchez Mateos, Antonia
 

Paseo Del Malecon, 162

Tel.: 950 133 054
 

HUÉRCAL DE ALMERÍA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

García Pérez, Martín
 

C/ Solidaridad, 2 P.Industrial San Rafael

Tel.: 950 011 960
 

> RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N. | HUÉRCAL DE ALMERÍA <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 44

HUÉRCAL - OVERA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

A3 Policlínica Huercal - Overa
Garcia Martinez, Noelia

Lopez Gomez, Jose Diego
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13 Bajo

Tel.: 950 470 457
 

Policlínica del Levante
Villalonga, Alejandra
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

A3 Policlínica Huercal - Overa
Sánchez Campillo, Emilio
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13 Bajo

Tel.: 950 470 457
 

ENFERMERÍA

A3 Policlínica Huercal - Overa
Lopez Sanchez, Olga
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13 Bajo

Tel.: 950 470 457
 

Policlínica del Levante
Velasco Martinez, Ana Isabel
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Policlínica del Levante
Martos Martinez, Ramon
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Policlínica del Levante
Haddad Kasabchi, Rizk Alla
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Policlínica del Levante
Re Gimenez, Antonio
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

OFTALMOLOGÍA

Policlínica del Levante
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Policlínica del Levante
Villarroel Gonzalez, Pedro Pablo
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

> HUÉRCAL - OVERA | OTORRINOLARINGOLOGÍA <



< 45 Fecha de generación: 11/02/2025

REHABILITACIÓN

Policlínica del Levante
Fernández Prieto, Enrique
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

REUMATOLOGÍA

Policlínica del Levante
Rodríguez Domene, María Blasa
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

A3 Policlínica Huercal - Overa
Gómez Martínez, Agustín
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13 Bajo

Tel.: 950 470 457
 

Policlínica del Levante
Serrano Munuera, Antonio Jesús
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Policlínica A3
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13

Tel.: 950 470 457
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica del Levante
Martos Martinez, Ramon
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

ERGOMETRÍA

Policlínica del Levante
Martos Martinez, Ramon
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

MAMOGRAFÍA

Clínica Radiológica Dina Levante
Alonso Pinos, Antonio
 

Avda. Guillermo Reina, 36 3º 3ª

Tel.: 950 471 439
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Médico de Diagnóstico
 

Ctra. de la Estación, 22

Tel.: 950 135 323
 

Clínica Radiológica Dina Levante
Alonso Pinos, Antonio
 

Avda. Guillermo Reina, 36 3º 3ª

Tel.: 950 471 439
 

Policlínica del Levante
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

> RADIOLOGÍA CONVENCIONAL | HUÉRCAL - OVERA <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 46

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Centro Médico de Diagnóstico
García Pérez, Martín
 

Ctra. de la Estación, 22

Tel.: 950 135 323
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Centro Médico de Diagnóstico
García Pérez, Martín
 

Ctra. de la Estación, 22

Tel.: 950 135 323
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ESTUDIO BIOMECÁNICO DE LA MARCHA

Policlínica del Levante
Montero Madej, Juan Carlos
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

FISIOTERAPIA

A3 Policlínica Huercal - Overa
García Parra, Verónica

Viudez Alcaraz, María Ángeles
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13 Bajo

Tel.: 950 470 457
 

Policlínica del Levante
Ausin Valverde, Patricia

Cerdán Quero, Francisco
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

PODOLOGÍA

A3 Policlínica Huercal - Overa
Palomares Ruiz, Irene
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13 Bajo

Tel.: 950 470 457
 

Carrillo Cervantes, Gloria
 

Avda. Doctor Jimémnez Díaz, 27C

Tel.: 618 035 502
 

Policlínica del Levante
Montero Madej, Juan Carlos
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

PSICOLOGÍA

A3 Policlínica Huercal - Overa
Belmonte Parra, Catalina

Grau Fernández, Ainoa Leocadia
 

C/ Alcalde Pepe Bernal, 13 Bajo

Tel.: 950 470 457
 

Policlínica del Levante
Martínez Asensio, Encarnación
 

C/ Monjas, 3

Tel.: 950 471 111
 

LA CAÑADA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Hospital Vithas Virgen del Mar
 

Ctra Mami Km 1

Tel.: 950 217 100
 

> LA CAÑADA | ANÁLISIS CLÍNICOS <



< 47 Fecha de generación: 11/02/2025

MACAEL

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Pérez Parra, Enrique
 

Avda. De Andalucia, S/n

Tel.: 696 017 023
 

MOJÁCAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Carmona Pedrosa, Luis Antonio

Lazarova, Slavica
 

Paseo Del Mediterraneo, 443 Bajo 3

Tel.: 950 001 789
 

ENFERMERÍA

Medrano Córdova, Rocío Katherine
 

Paseo Del Mediterraneo, 443 Bajo 3

Tel.: 950 001 789
 

PULPÍ

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Vita Luna
Asensio Márquez, Patricio
 

Avda. La legion, S/N

Tel.: 950 464 546
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Vitaluna
 

C/ Olivos, 11

Tel.: 950 464 546
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Vita Luna
Carrillo Muñoz, Miguel Ángel
 

Avda. La legion, S/N

Tel.: 950 464 546
 

RETAMAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Medico Retamarina
Peinado Cano, Alonso
 

Avda. Del Toyo, 138

Tel.: 671 783 061
 

ENFERMERÍA

Centro Medico Retamarina
Ibáñez Tortosa, María Victoria
 

Avda. Del Toyo, 138

Tel.: 671 783 061
 

> ENFERMERÍA | RETAMAR <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 48

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Centro Médico Retamarina
 

Paseo Del Toyo, 138 Bajo

Tel.: 950 800 157
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Centro Medico Retamarina
Rascón Álvarez, Ignacio
 

Avda. Del Toyo, 138

Tel.: 671 783 061
 

PSICOLOGÍA

Centro Medico Retamarina
Sanchez Carrion, Carmen Maria
 

Avda. Del Toyo, 138

Tel.: 671 783 061
 

ROQUETAS DE MAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Médico Vithas Playa Serena
Canales Geiler, Lidia Susana
 

Avda. Playa Serena, 40

Tel.: 950 334 141
 

Cerrudo Ruiz, Clotilde
 

C/ Gondola, 3 Urb. Playa Serena. Ctro.

Médico Vistamar

Tel.: 950 333 383 - 950 322 508
 

López - Argüeta Álvarez, Santiago

López - Argüeta Parra, Ana
 

Avda. Mediterráneo, 131

Tel.: 950 333 729
 

Policlínica Roquetes
Cardenas Jimenez, Yadira Grether

Carvajal Ollervides, Jaquelin

Pérez Serrano, José Luis
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Policlínica Roquetes
Benavides Román, María Rosario

Callejón Fernández, Elia

Mohmed - Ahmed Mohmed - Ali, Mohmoud

Rajab, Abou - Jokh

Simón Escánez, Josefa Gema
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

ENFERMERÍA

Policlínica Roquetes
Todorova, Veselka Toshkova
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

> ROQUETAS DE MAR | ENFERMERÍA <



< 49 Fecha de generación: 11/02/2025

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Policlínica Roquetes
Mateo Buendía, Elena
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

CARDIOLOGÍA

Policlínica Roquetes
Gil García, Francisco
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Policlínica Roquetes
Moreno Marin, Pablo

Ortega Ruiz, Sofia
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Morcillo Zea, Eduardo
 

C/ Eurípides, 33 Bajo

Tel.: 950 327 537
 

GINECOLOGÍA

Línea Médica de la Mujer: 900 300 386

Policlínica Roquetes
Segarra Pérez, José María
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Agüera López, Tomás Victorio
 

C/ Reina Sofía, 19 2º A

Tel.: 648 651 610
 

OFTALMOLOGÍA

Policlínica Roquetes
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

De la Fuente Jambrina, Carlos
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8 Bajo

Tel.: 950 329 099
 

Policlínica Roquetes
Batlles Medina, José Luis

De la Fuente Jambrina, Carlos
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Policlínica Roquetes
Albert Ullibarri, Alberto

Gómez Martínez, Agustín

Rosales Varo, Antonio Pablo
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | ROQUETAS DE MAR <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 50

UROLOGÍA

Policlínica Roquetes
Orlando Gabriel, Quevedo Lara
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Echevarne Roq. Mar Pol.Roquetas de Mar
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

Laboratorio Eugenia Linde
 

Urb. Playa Serena, S/N

Tel.: 950 333 807
 

ERGOMETRÍA

Policlínica Roquetes
Gil García, Francisco
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

MAMOGRAFÍA

Centro Diag. y Scanner Almería
Higueras Muñoz, Antonio
 

Avda. Juan Bonachera, 3

Tel.: 950 327 232
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Diag. y Scanner Almería
Higueras Muñoz, Antonio
 

Avda. Juan Bonachera, 3

Tel.: 950 327 232
 

Policlínica Roquetes
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Resonancia Abierta Alcazaba
Acosta Mendoza, Alberto

Martos Becerra, José María
 

Plaza Roma, 4

Tel.: 950 327 395
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Policlínica Roquetes
Cojocariu, Loreta - Mihaela

Pinazo Padial, Maria Luisa
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

Saavedra Hernández, Manuel
 

Avda. Juan Carlos i, 51 1º C

Tel.: 950 326 313
 

> ROQUETAS DE MAR | FISIOTERAPIA <



< 51 Fecha de generación: 11/02/2025

PODOLOGÍA

Clínica Higya
Jofre Ruiz, Rocío
 

Avda. Reino de España, 184 Local 6

Tel.: 632 378 370
 

García Herrera, Ana
 

Avda. Reino de España, 184 Local 6

Tel.: 632 378 370
 

Policlínica Roquetes
Morata Martinez, Sergio
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

PSICOLOGÍA

Policlínica Roquetes
Valverde Soriano, Tamara
 

C/ Jose Maria Cagigal, 8

Tel.: 950 329 099
 

SAN ISIDRO DE NÍJAR

ATENCIÓN PRIMARIA

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

López Nieto, Antonio
 

Avda. Constitución, 140 Edf.Palmito

Tel.: 950 366 028 - 950 369 904
 

TÍJOLA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Echevarne Tíjola  Centro Médico Alto
 

Plaza Luis Gonzaga, 3

Tel.: 950 420 559
 

VÉLEZ - RUBIO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

García Masegosa, Juan Francisco
 

C/ Romeros, 4

Tel.: 613 046 867
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Rivera Lopez, Ricardo Francisco
 

Avda. Andalucia, 47 Bajo

Tel.: 650 814 561
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Echevarne Velez Rubio C.M. Vélez Rubio
 

Avda. Constitución, 3

Tel.: 950 614 021
 

> ANÁLISIS CLÍNICOS | VÉLEZ - RUBIO <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 52

ECOCARDIOGRAFÍA

Rivera Lopez, Ricardo Francisco
 

Avda. Andalucia, 47 Bajo

Tel.: 650 814 561
 

ERGOMETRÍA

Rivera Lopez, Ricardo Francisco
 

Avda. Andalucia, 47 Bajo

Tel.: 650 814 561
 

HOLTER

Rivera Lopez, Ricardo Francisco
 

Avda. Andalucia, 47 Bajo

Tel.: 650 814 561
 

VÍCAR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica Médica San Cecilio
Murcia López, Miguel Ángel
 

C/ Menorca, 45

Tel.: 950 554 205
 

ENFERMERÍA

Clínica Médica San Cecilio
 

C/ Menorca, 45

Tel.: 950 554 205
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Echevarne Vicar C.M. San Cecilio
 

C/ Menorca, 45

Tel.: 950 554 205
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica Médica San Cecilio
Garzón Fernández, Josefa
 

C/ Menorca, 45

Tel.: 950 554 205
 

VERA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Euroclínicas de Especialidades
Toledo Morata, Antonio
 

C/ Del Mar, 45 2º Planta

Tel.: 950 391 300
 

Ev Medical Net
Gomez Bonillo, Leonarda
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

> VERA | MEDICINA GENERAL <



< 53 Fecha de generación: 11/02/2025

ENFERMERÍA

Ev Medical Net
Amparo, Perez Miralles
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CARDIOLOGÍA

Ev Medical Net
Daniel Sebastian, Bravo Bustos
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

López Sánchez, Eduardo
 

Pje. Venus, 7 Edf. Vega Mar 1º 2ª

Tel.: 950 392 262
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Euroclínicas de Especialidades
Perdomo Núñez, Francisco José
 

C/ Del Mar, 45 2º Planta

Tel.: 950 391 300
 

Ev Medical Net
Segarra Pérez, José María
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Ev Medical Net
Gómez Martínez, Agustín
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Echevarne Vera  -  EV Medical Vera
 

C/ Mojigato, 1 bajo

Tel.: 950 393 734
 

ECOCARDIOGRAFÍA

López Sánchez, Eduardo
 

Pje. Venus, 7 Edf. Vega Mar 1º 2ª

Tel.: 950 392 262
 

HOLTER

Ev Medical Net
Daniel Sebastian, Bravo Bustos
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

López Sánchez, Eduardo
 

Pje. Venus, 7 Edf. Vega Mar 1º 2ª

Tel.: 950 392 262
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Ev Medical Net
Esteban Caparrós, Adrián

> FISIOTERAPIA | VERA <



Fecha de generación: 11/02/2025 > 54

Pérez González, Luis Alfonso
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

PODOLOGÍA

Euroclínicas de Especialidades
Rodriguez Martinez, Almudena
 

C/ Del Mar, 45 2º Planta

Tel.: 950 391 300
 

Ev Medical Net
Blanco Chacon, Alejandro

Morata Martinez, Sergio
 

C/ Mojigato, 1

Tel.: 950 393 734
 

VIATOR

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Sánchez González, José Joaquín
 

Paseo Viator, 26 2º

Tel.: 687 229 374
 

> VIATOR | MEDICINA GENERAL <



< 55 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Abad Aguilar, Cristina: 25
Abad Montesinos, Ángel: 14, 25
Abou Jokh, Bassam: 19, 37, 41
Aceituno Cubero, Jesús: 36, 38, 41, 42
Acosta Mendoza, Alberto: 24, 50
Agüera López, Tomás Victorio: 16, 49
Aguilera Sánchez, Purificación Belén:
35
Alaskar Alani, Hazem: 19, 37
Albert Ullibarri, Alberto: 49
Aldana Pérez, Lizeth Natalia: 30
Alias Hernández, Irene: 12
AlmerÍa Centro: 22
Almonte Fernandez, Harold
Emmanuel: 37
Alonso Berenguel, Maria Jose: 25
Alonso Corral, Mª José: 15, 36
Alonso Pinos, Antonio: 45
Álvarez García, Henry: 35
Álvaro Iglesias, José: 21, 37
Amat Fernández, Eduardo: 19
Amat López, José: 13, 35
Amo Rodríguez, Raquel: 12
Amparo, Perez Miralles: 53
Ana, Sanchez Perez: 29
Anello Ortega, Andrea: 26, 40
Angulo Urbina, Jonathan: 21
Anton Arazana, Maria Mercedes: 14
Aragón Albillos, Miguel: 17
Arganchieva, Asel: 33
Arrieta Martinez, Carlos Javier: 21
Asensio Márquez, Patricio: 47
Ausin Valverde, Patricia: 40, 42, 46
Baldassarre, Marcelo Eduardo: 10
Bartolomé Muñoz, Ana: 28
Batlles Medina, José Luis: 19, 30, 49
Bedmar Leon, Noemi: 16
Belinda, Ortega Parrilla: 40
Belmonte García, Josefa: 34
Belmonte Parra, Catalina: 46
Benavides Román, María Rosario: 48
Blanco Chacon, Alejandro: 54
Bonillo Perales, Antonio: 12
Bravo Castillo, Francisco Manuel: 13
Bretones Rodríguez, José: 11

Bullón Sánchez, Manuel: 36, 38
Burgos Lopez, Andrea: 35
Burgos López, Juan E: 39
Cabrera Sevilla, María Pilar: 17
Callejón Fernández, Elia: 48
Camacho González, Cosé Miguel: 19
Camacho Sampelayo, José Miguel: 19
Camacho Sampelayo, Manuel: 19
Campos Espinosa, Antonio: 19
Canales Geiler, Lidia Susana: 48
Cano Peñalver, Laura: 40, 43
Capobianco Sinopoli, Diego Martín: 28
Cardenas Jimenez, Yadira Grether: 48
Carmona Pedrosa, Luis Antonio: 47
Carrasco de Andrés, David: 13
Carreño Navarro, Mónica: 26
Carreño Villegas, Paola: 25
Carrillo Cervantes, Gloria: 46
Carrillo Muñoz, Miguel Ángel: 47
Carrion Rios, Elvira: 14
Carvajal Ollervides, Jaquelin: 48
Casares González, María Paz: 36
Casas Ruiz, Gumersindo: 11
Casinello García, Indalecio: 19
Castillo Gallego, Maria del Carmen: 11
Castillo López, Esther: 19
Castillo López, José Luis: 16
Centro Médico Docthos Salud: 31
Centro Médico Dra. Raquel Santana:
34
Centro Médico Retamarina: 48
Centro Médico Vitaluna: 47
Centro Médico Vithas Playa Serena:
10
Centro Médico de Diagnóstico: 45
Centro Oncológico L. García
Bienzobas: 11, 19
Centro Oncológico L.García
Bienzobas: 19
Centro de Resonancia Magnética
Nuclear: 24
Cerda Hernandez, Alvaro: 35
Cerdán Quero, Francisco: 40, 42, 46
Cerrudo Ruiz, Clotilde: 48
Céspedes López, Francisco Javier: 33



Fecha de generación: 11/02/2025 > 56

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Cespedes Rivas, Angel: 35
Chacon Navarro, Miguel Angel: 27
Chechile Toniolo, Gilberto E.: 22
Chiquero Ortiz, José Francisco: 20, 27
Cid Salazar, Andrés: 21
Cis Spoturno, Adela Cristina: 12, 14
Clínica Médica San Cecilio: 52
Cojocariu, Loreta - Mihaela: 50
Collado Garcia, Sara Yolanda: 40
Compán Vázquez, Francisco: 20
Contreras Jiménez, Francisca
Ascensión: 18
Cornielle Morel, Candis Alfonsina: 28
Craviotto Valle, Salomé: 39
Cruz Cruz, Mª Dolores: 30
Cruz Rodriguez, Maria del Mar: 13
Cuevas Santamaría, Diego: 19
Curtido Ojeda, María del Carmen: 25,
26, 42, 43
Daniel Sebastian, Bravo Bustos: 53
Danna Gabriela, Caro Guzman: 30
Dávila Peralta, Pablo Andrés: 11, 16,
30, 31
Dávila, Pablo Andrés: 31
Daza García, Rosa Maria: 13, 25
De Gracia Guillamon, Maria Belen: 28
De Oña Navarrete, Antonio: 37
De Torres Urrea, Francisco J.: 21
De la Fuente Jambrina, Carlos: 20, 49
Del Pino Fernández, Noemí: 28
Dietz Medina, Christian Iván: 38, 39
Díez García, Felipe: 18
Dominguez del Castillo, Isabel M: 18
Donoso González, Regina María: 13,
40
Dos Santos, Tiago Jeronimo: 12, 35
Durán Martín del Campo, Carlos: 19
Durbán, Rafael: 19
Echevarne Adra: 28
Echevarne Aguadulce  Medical
Aguadulce: 30
Echevarne Roq. Mar Pol.Roquetas de
Mar: 50
Echevarne Tíjola  Centro Médico Alto:
51

Echevarne Velez Rubio C.M. Vélez
Rubio: 51
Echevarne Vera  -  EV Medical Vera:
53
Echevarne Vicar C.M. San Cecilio: 52
Escámez Abad, Fernando: 21, 30
Escánez Martínez, María del Mar: 25
Esparza Conesa, María: 27
Espina Ortega, Montserrat: 33
Esteban Caparrós, Adrián: 53
Esteo Pérez, Mª Inmaculada: 21
Eva Maria, Perez Garcia: 13
Fajardo Molina, Ricardo: 14, 23
Faura Molina, Bienvenido: 31
Fernández Abreu, Juan Miguel: 19, 20
Fernández Alonso, Ana Maria: 17
Fernández Manrique, Ana María: 35
Fernández Pérez, Joaquín: 37
Fernández Prieto, Enrique: 20, 37, 45
Fernández Renart, Amor: 36, 41
Fernández Soriano, Miguel Ángel: 17
Fernández Vilar, Emilio Jesús: 25
Ferrer Márquez, Manuel María: 14, 15,
36
Ferrer Valenzuela, Ignacio: 41
Fischer Suárez, Natalia Teresa: 17
Forte Abad, Ana Isabel: 36
Fuentes Arcas, Laura: 34
Gallardo Sánchez, Francisco: 25
Gálvez Contreras, José Manuel: 16
Garate Cattaneo, Jose Hernan: 35
García Aguilar, Antonio: 35, 40
Garcia Carricondo, Ana Rocio: 15
García Elisa, Cassinello: 12
García Herrera, Ana: 51
García Izquierdo, Ramón: 11
García Llopis, Eduardo José: 40
Garcia Martinez, Cristina: 35
Garcia Martinez, Noelia: 44
García Masegosa, Juan Francisco: 51
García Maturana, José Alberto: 20
García Parra, Verónica: 46
García Pérez, Jaime: 15
García Pérez, Martín: 24, 43, 46
García Portales, Juan Manuel: 12



< 57 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Garcia Solbas, Sílvia: 17
García de Castro, José Octavio: 32
Garzón Fernández, Josefa: 52
Garzón Garzón, María Isabel: 26
Gázquez Martínez, Francisco José: 20
Gil García, Francisco: 29, 49, 50
Giménez Garrido, Francisco: 17
Giménez Peralta, Iván: 17
Giménez Sánchez, Francisco: 12
Gomez Bonillo, Leonarda: 43, 52
Gómez Fiñana, Manuel Segundo: 19
Gómez Jiménez, José: 37, 38, 42
Gomez Marin, Sandra Marcela: 40
Gómez Martínez, Agustín: 45, 49, 53
Gómez Matarín, Miguel: 14
Gómez Navarro, Carlos Federico: 14,
23
Gomez Parra, Miguel: 27
Góngora Rodríguez, Javier: 36
González - Ripoll Garzón, Manuel: 29
González García, Javier: 31
González Martínez, Francisco Javier:
18
Gragera Vega, Francisco: 21, 41
Granados Martínez, Laura: 42
Granados Pérez, Eduardo: 28
Granados Sanchez, Maria Pilar: 28
Grau Fernández, Ainoa Leocadia: 46
Guerra Aranda, Victor: 27
Guerrero González, Antonio Jesús: 43
Guerrero Sáez, Tatiana Beatriz: 17,
36, 41
Guil García, Cristina: 27
Guil Salvador, José Manuel: 11, 32
Guillén Fernández, Manuel: 13
Gutiérrez Giménez, Pablo Luis: 26
Gutiérrez Lara, Antonio: 12
Gutiérrez Sánchez, Cristina: 20, 37, 41
HLA Mediterráneo: 22
Haddad Kasabchi, Rizk Alla: 36, 44
Hernandez Aguirre, Liz Johanna: 12
Hernández Lao, Antonio: 21, 23
Hernández Montoya, Carlos: 36, 41
Hernández Quiles, María Soledad: 13
Hernández Sierra, Begoña: 35

Herrera Muñoz, Alejandra Mª: 16, 36
Higueras Muñoz, Antonio: 22, 23, 24,
38, 39, 42, 50
Holgado Macho, Ignacio Antonio: 21
Hortelano Parras, Javier: 21, 38
Hospital Mediterráneo: 9, 11, 13, 23,
24, 25, 26
Hospital Vithas Almería: 9, 11, 13, 22,
24, 25, 27
Hospital Vithas Virgen del Mar: 46
Ibañez Portillo, Belen: 33
Ibáñez Tortosa, María Victoria: 47
Infante Márquez, Pilar: 12
Iruela Manzano, Vanesa: 32
Jiménez Aguirre, Daniela: 15
Jiménez Gómez, Carmen Maria: 26
Jiménez Gómez, María del Mar: 26
Jimenez Lizana, Jorge: 43
Jiménez López, María Paz: 35
Jofre Navarro, José Juan: 36
Jofre Ruiz, Rocío: 51
Jouma Katati, Majed: 18
Juan Antonio, Jimenez Velazquez: 29
Juárez Morales, Esther: 15
Jurda Portal, Arnaldo: 24
Laboratorio Aurelio P. Lahoz Jiménez:
33
Laboratorio Dra. Ana Mª Medina Soto:
33
Laboratorio Echevarne: 22, 28, 31
Laboratorio Eugenia Linde: 50
Laboratorio La Galería: 22
Laboratoro Mª Gador: 34
Lardelli Claret, Alberto E.: 24
Laseo Fontana, Sofía: 26
Lazaro Saez, Marta: 14
Lazarova, Slavica: 47
Linares Serrano, Alejandro José: 34
Llamas Alonso, Juan: 27
López - Argüeta Álvarez, Santiago: 48
López - Argüeta Parra, Ana: 48
López - Huertas, Javier del Rio: 34
López Domene, José: 12
Lopez Fernandez, Maria Azahar: 13
Lopez Gomez, Jose Diego: 44



Fecha de generación: 11/02/2025 > 58

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

López Morales, Miguel: 31
Lopez Moya, Maria del Carmen: 11
López Nieto, Antonio: 51
López Pastor, José Luis: 11
López Ruiz, Núria: 17
López Sánchez, Eduardo: 53
López Sánchez, María José: 40
Lopez Sanchez, Olga: 44
Lorenzo Campos, Miguel A: 14, 15, 36
Lorenzo Liñan, Miguel Ángel: 15
Lorenzo Machado, Roilán: 37
Lozano Cobos, Antonio: 12
Lucas Capel, Luis Carlos: 26
Lugo Quintas, María Teresa: 12
Macancela Quiñónez, Juan José: 14
Macias Serrano, Diana Alexandra: 35
Magan García, Juan Salvador: 35
Maldonado Fernández, Nicolás: 35, 41
Marañés Gálvez, Carolina: 15
Maria del Mar, Jines Viso: 39
Márquez Domínguez, Marina: 17
Marquez Perea, Irene: 40
Marron Jimenez, Marta: 39, 40
Martín Alonso, Francisca: 35
Martín Aparicio, José Ramón: 28
Martín Galera, Josefa Patricia: 27
Martín de la Higuera, Francisco: 14,
35, 38
Martínez Aparicio, Carmen Maria: 24
Martínez Asensio, Encarnación: 46
Martínez Cortés, M Paz: 18
Martínez Fernández, Antonio: 20
Martínez Linde, Antonio: 12
Martínez Merino, Fernando: 25, 26,
39, 40
Martínez Moreno, Víctor: 27
Martínez Saldaña, Fernando: 43
Martínez Segura, Purificación: 11
Martinez Simon, Josefina: 18
Martos Becerra, José María: 24, 50
Martos Martinez, Ramon: 14, 23, 36,
38, 41, 42, 44, 45
Más Fernández, María Teresa: 27
Mateo Buendía, Elena: 29, 35, 49
Medina Leon, Natalia: 32, 37

Medina Rivas, Fco.: 17
Medrano Córdova, Rocío Katherine:
47
Megino López, Juan Francisco: 22
Mejías Montañez, Diego: 21
Miguel, Martinez Espinosa: 21, 37, 41
Mohmed - Ahmed Mohmed - Ali,
Mohmoud: 29, 48
Moldenhauer Ródenas, Emilio: 43
Molina Hernández, José Miguel: 21,
23
Molina Maldonado, Maria Carolina: 25
Molina Montes, José Manuel: 43
Molina Toledo, José: 34
Molina Valera, José: 12, 35
Montealegre Pastrana, Johan
Sebastian: 25
Montero Madej, Juan Carlos: 46
Montes Parrilla, Rogelio: 11
Morales López, Alba: 27
Morata Martinez, Sergio: 30, 51, 54
Morcillo Llorens, Maria Raquel: 40
Morcillo Zea, Eduardo: 16, 49
Morcillo Zea, Rafael: 12
Moreno Baro, Francisco: 16
Moreno Marin, Pablo: 14, 49
Mota Godoy, María Dolores: 18
Muñoz Dias, Lucia: 26
Muñoz Márquez, Carmen: 17
Muñoz Ortus, Jose Maria: 37
Murcia López, Miguel Ángel: 52
Murga Solana, Rafael Luis: 26
Nait - Djoudi, Abdenour: 39
Narro Donate, Jose Maria: 18
Naubron Francois, Henri Louis: 27
Navarro García, Francisco: 14, 41, 42
Navarro Gutierrez, Cristina: 16
Navarro Velasco, María: 17
Ojeda Lopez, Victor: 11
Olaso Elejoste, Inés: 39
Oña Aguilera, María del Mar: 12
Orlando Gabriel, Quevedo Lara: 30,
37, 38, 50
Ortega Peralta, Maria Gracia: 31
Ortega Ruiz, Sofia: 14, 29, 49



< 59 Fecha de generación: 11/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Ortiz García, Patricia Elodia: 16
Pagni, Nicolás: 39
Palomares Ruiz, Irene: 46
Pardo Zamora, Carmen Maria: 27
Pareja Lopez, Angel: 14
Pascual Oliver, Isidoro: 21
Peinado Cano, Alonso: 47
Perdomo Núñez, Francisco José: 53
Pereda Testa, Claudia Alejandra: 20
Pérez - Piaya Moreno, Manuel Jesús:
17
Perez Bretones, Juan: 17
Pérez García, Verónica: 15
Pérez González, Álvaro Luis: 14
Pérez González, Luis Alfonso: 54
Pérez Martínez, José Fernando: 36
Pérez Moreno, Alberto: 19
Pérez Parra, Enrique: 47
Pérez Rodríguez, Virtudes: 35
Pérez Rull, Coaquín: 20
Pérez Serrano, Carlos: 16
Pérez Serrano, José Luis: 48
Pérez de la Blanca Burgos, María: 18
Petrozzino, Marcelo Alejandro: 32
Picón Martínez, Alicia: 16
Pinazo Padial, Maria Luisa: 50
Plaza Salmerón, Adelina: 12
Polanco García, Ramón Antonio: 33
Policlínica A3: 45
Policlínica Almería: 22
Policlínica El Parador: 10, 42
Policlínica Poniente: 37
Policlínica Roquetes: 49, 50
Policlínica de Almería: 19
Policlínica del Campo: 34
Policlínica del Levante: 44, 45
Policlínica del Poniente: 10, 39
Policlínica el Parador: 30
Poveda González, Juan Salvador: 12
Pulido Fernández, Francisco: 22
Puyalto de Pablo, Paloma: 39
Quiles López - Cantarero, Carmen: 36
Rajab, Abou - Jokh: 29, 48
Ramos Perales, Francisco: 14
Ramos Salguero, Juan Carlos: 37

Rascón Álvarez, Ignacio: 26, 48
Re Gimenez, Antonio: 44
Recober Gea, María: 27
Rico López, María del Carmen: 11
Rico Morales, María del Mar: 15
Rivera Lopez, Ricardo Francisco: 51,
52
Rocha Tejada, Franscine Luciana: 10
Rodríguez Domene, María Blasa: 31,
45
Rodríguez Fernández, Bibiana: 16
Rodríguez Laiz, José Manuel: 14, 25
Rodríguez López, Roberto: 13
Rodriguez Martinez, Almudena: 54
Rodriguez Perdomo, Martin de Jesus:
15
Rodríguez Piqueras, José Miguel: 28
Rojo Aliaga, José: 15
Romero Duarte, Pablo: 36
Romero Torres, Sergio: 25, 26, 39
Rosales Varo, Antonio Pablo: 49
Rubio Gil, Francisco Antonio: 14, 15,
36
Rubio Y Gómez, Elena: 32
Ruiz Coello Moratalla, José: 19
Ruiz Garcia, Maria Inmaculada: 27,
40, 43
Ruiz López, José: 40
Ruiz Veguilla, Enrique: 20
Saavedra Hernández, Manuel: 50
Saez Perez, Maria de los Remedios:
32
Salinero Hernández, José: 20, 37, 41
Sánchez Campillo, Emilio: 44
Sanchez Carrion, Carmen Maria: 48
Sanchez Espino, Alejandro Dionisio:
14
Sánchez Fernández, Caridad: 17
Sánchez Ferre, Cristian: 25
Sánchez González, José Joaquín: 54
Sánchez González, Mª Paz: 29
Sánchez Gutiérrez, María del Mar: 12
Sánchez Mateos, Antonia: 43
Sandoval Codoni, Javier: 11
Santana Delgado, Raquel: 35



Fecha de generación: 11/02/2025 > 60

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Santoni Jerez, Yaiza: 39
Sara, Ibañez Marin: 12
Saucedo Rasco, Rafael: 26
Segarra Pérez, José María: 29, 49, 53
Serrano Munuera, Antonio Jesús: 21,
45
Sevilla Casabo, Laura: 17, 22
Sicilia Gutiérrez, Marco Antonio: 15
Sierra Blanco, Erika María: 40
Simón Escánez, Josefa Gema: 48
Sola Casado, Rafael: 14
Solano Medina, Miguel Ángel: 21
Soler Pérez, María Araceli: 11
Suárez Crespo, José Francisco: 14
Suso Lafuente, Enrique Mª: 15
Synlab Almería: 22
Synlab Pathology: 22
Talegón Meléndez, Antonio: 39
Tapiador Albertos, Sílvia María: 16
Tecnoctal - Novovisión: 9
Todorova, Veselka Toshkova: 48
Tohalino Cuadros, Maryori Anabell: 10
Toledo Morata, Antonio: 52
Torres Rodríguez, María Angustias: 17
Torres Sanchez, Estefania: 29
Trinidad López, María Isabel: 31
Ucles Juarez, Raquel: 33
Urrutia Herrada, Valentín: 12
Utrilla Fernández, Fernando: 13
Valdearenas Martín, Manuel: 19
Valdearenas Triviño, Cristina: 26
Valenzuela Vicente, Maria del
Carmen: 14
Valverde Romera, Matías: 20
Valverde Soriano, Tamara: 51
Vázquez Gutiérrez, Fernando: 18
Vázquez Gutiérrez, María Mercedes:
16
Velasco Martinez, Ana Isabel: 44
Vergara Martin, Jesus: 11
Vida Gutierrez, Maria Eva: 40, 43
VilLaplana Aguado, Tomás: 42
Vilar Gálvez, Isabel: 34
Villalobos López, Paloma Leonor: 24
Villalonga, Alejandra: 44

Villarroel Gonzalez, Pedro Pablo: 20,
44
Vithas Ejido: 37
Viudez Alcaraz, María Ángeles: 46
Vizcaino Ricoma, Joaquin: 18
Wu Palacios, Roberto: 34
Zapata Yebenes, Juan José: 13, 41
Zúñiga Gutiérrez, Miguel Ángel: 16,
22, 36, 38


